●●●●●●●●●● ●●●●● ●●●●●

责任编辑：刘文明 闫广 美玉
本版邮箱：chengdrb@126.com 广告热线电话：2154087 2520378广告8 2023年5月23日 星期二

公 告
胡 海 艳 ， 女 ， 身 份 证 号 ：

130828198611113764。 魏 立 军 ，男 ，身 份 证 号 ：

132629196708080012。公司多次联系家属及本

人，通知其返回工作岗位。2023 年 2 月 1 日分别

向你二人发出返岗告知函，限期30天返岗。至今

你二人仍未与单位联系，未返回工作岗位，依据

《河北省邮政企业员工奖励与违规违纪处理细则》

现告知对你二人解除劳动合同。

特此公告

中国邮政集团有限公司河北省

围场满族蒙古族自治县分公司

2023年5月18日

拍卖公告
我公司接受委托，定于2023年5月31日15时00分，在我

公司拍卖厅对承德矿业集团有限责任公司所属的西大街路北

118号（新二子饭店）、流水沟钟鼓楼办公楼1-3层、人力资源

经济学校狮子沟校区、世纪城一期底商四处资产租赁权公开

拍租，参与竞买的资格条件及具体报名方法请于工作时间到

我公司查询。

竞买保证金：人民币10万元

标的展示地点：承德市双桥区

标的展示及报名时间：自公告之日起至2023年5月30日

16时

公司地址：河北省承德市双桥区世纪城华峰中心 A

座八楼

联系人：闫经理

电话：0314-2181829

中古慧通河北拍卖有限公司

2023年5月23日